[image: ]
Коми Республикаын «Сыктывдін»
муниципальнӧй районса администрациялӧн
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района
«Сыктывдинский» Республики Коми

от 30 декабря 2020 года    					                                          № 12/1817

[bookmark: _Hlk60656211]О внесении изменений в постановление
администрации  муниципального
образования  муниципального  района
«Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года
№ 8/743 «Об утверждении программы
«Противодействие коррупции в муниципальном
 образовании муниципального района
«Сыктывдинский», муниципальных образованиях
 сельских поселений, расположенных в границах
 муниципального образования муниципального
 района «Сыктывдинский», (2018 - 2020 годы)»

[bookmark: _Hlk60656587]Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 года № 460 «О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы», Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года             №  82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», Указом Главы Республики Коми от 21 декабря 2020 года № 142 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 29 августа 2018 года № 64 «Об утверждении региональной программы «Противодействие коррупции в Республике Коми (2018 - 2020 годы)»,  администрация муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk60649703]Внести в  постановление администрации муниципального образования муниципального района  «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года  № 8/743 «Об утверждении программы  «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании муниципального района «Сыктывдинский», муниципальных образованиях  сельских поселений, расположенных в границах  муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2018 - 2020 годы)» изменения согласно приложению.
2. [bookmark: _Hlk60655310] Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский»  (В.Ю. Носов).
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава  муниципального района «Сыктывдинский» -
руководитель администрации                                                                              Л.Ю.Доронина

Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Сыктывдинский»
Республики Коми
                                                                                                             от  30 декабря 2020 года № 12/1817

[bookmark: _Hlk60650990]Изменения, вносимые в  постановление администрации муниципального образования муниципального района  «Сыктывдинский» от 23 августа 2018 года  № 8/743 «Об утверждении программы  «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании муниципального района «Сыктывдинский», муниципальных образованиях  сельских поселений, расположенных в границах  муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2018 - 2020 годы)»

1. [bookmark: _Hlk60655063][bookmark: _Hlk60655050][bookmark: _Hlk62039333]В названии, в тексте постановления, в названии Программы, в названии паспорта Программы, в тексте программы  «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании муниципального района «Сыктывдинский», муниципальных образованиях  сельских поселений, расположенных в границах  муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2018 - 2020 годы)»  слова «в муниципальном образовании муниципального района  «Сыктывдинский» в соответствующем падеже заменить словами «в муниципальном районе  «Сыктывдинский» Республики Коми» в соответствующем падеже, слова «администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» в соответствующем падеже заменить словами «администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми» в соответствующем падеже.
2. В названии и пункте 1 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Сыктывдинский»  (В.Ю. Носов).»;
4. [bookmark: _Hlk60655173] В программе  «Противодействие коррупции в муниципальном  образовании муниципального района «Сыктывдинский», муниципальных образованиях  сельских поселений, расположенных в границах  муниципального образования муниципального  района «Сыктывдинский», (2018 - 2020 годы)» (приложение к постановлению):
1) в названии Программы, в названии паспорта Программы числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
2) в графе второй паспорта Программы:
а) в позиции «Наименование Программы» числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
б) в позиции «Срок реализации Программы» числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
3) в таблице 1 раздела I «Мероприятия Программы»:
а) в графе 2:
[bookmark: _Hlk60653386]в позиции 1.7 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
б) в графе 3:
в позициях 1.1-1.5, 1.7-1.11, 1.15, 2.1, 2.4, 2.5, 2.8, 2.10-2.12, 3.1-3.12, 4.1-4.6, 5.1-5.3, 5.5, 6.1.-6.6, 7.1-7.2, 8.4, 8.6 числа «2018 – 2020» заменить числами «2018 – 2021»;
в позициях 2.2, 5.4 числа «2019-2020» заменить числами «2019-2021»;
в позициях 1.13, 1.14 число «2020» заменить числами «2018 – 2021»;
в) в графе 4:
в позициях 1.1, 1.4-1.8, 1.11, 1.13-1.15, 2.1-2.12, 3.1-3.6, 3.8-3.12, 4.2, 6.5, 7.2, 8.1, 8.2, 8.7 слова «Отдел общего обеспечения» заменить словами «Управление организационной и кадровой работы»;
в позиции 5.5. слова «Управление земельных и имущественных отношений» заменить словами «Отдел имущественных и арендных отношений»;
[bookmark: _Hlk60655827]в позиции  5.3. слова «отдел закупок администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» заменить словами «Управление организационной и кадровой работы администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми, отдел по работе с Советом и сельскими поселениями администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми».

image1.jpeg